
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / .  /£>. /ЖЗ № S33
р.п. Охотск

Ъ  принятии в муниципальную собственность Охотского муниципального района 
Хабаровского края движимого краевого государственного имущества

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26.07.2005 № 286 «О 
порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной 
собственности в муниципальную собственность и приема объектов 
муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую 
государственную собственность», на основании обращения министерства 
имущества Хабаровского края от 10.08.2023 № 1-11-9270 администрация 
Охотского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Охотского муниципального 
района Хабаровского края следующее движимое краевое государственное 
имущество:_______________________________________________________
№  п/п Н аи м ен о ван и е  о б ъ екта К оли чество

(ш тук)
Ц ен а 1 

эк зем п ляр а  
(рублей)

1 2 3 4
1. А вто н о м н ы й  п о ж ар н ы й  и звещ атель 146 340,71

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава района

004437


